PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 10.10.2013 № 1782-адм
О внесении изменения в постановление Администрации города Смоленска от 21.12.2012 № 2307-адм                «Об утверждении Порядка предоставления льготных проездных документов обучающимся в общеобразовательных учебных заведениях города Смоленска для проезда в муниципальном пассажирском транспорте города Смоленска»
Руководствуясь Уставом города Смоленска,
Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в Порядок предоставления льготных проездных документов обучающимся в общеобразовательных учебных заведениях города Смоленска для проезда в муниципальном пассажирском транспорте города Смоленска, утвержденный постановлением Администрации города Смоленска от 21.12.2012 № 2307-адм, дополнив пункт 2.2 словами «и управление образования и молодежной политики Администрации города Смоленска по безналичному расчету для воспитанников Школы будущих офицеров в соответствии                с приказом о зачислении».
2. Комитету по информационной политике Администрации города Смоленска (Ю.В. Вершовский) опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.
3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

Глава Администрации
города Смоленска

            Н.Н. Алашеев